
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

     

               ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.79.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 09.04.2024 r. 

     

 w sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Górze Kalwarii 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 9 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Górze Kalwarii przyjętego Uchwałą Nr XI/92/2011 Rady Miejskiej Góra Kalwaria z dnia 31 maja 2011 

r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej „Miejski Zespół Basenowo-Rekreacyjny”                      

(Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 3474 i 7229) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Zatwierdzam schemat organizacyjny Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii                    

w brzmieniu określonym w załączniku niniejszego zarządzania. 

  § 2. 1. Traci moc Zarządzenie nr ORG.00050.170.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria z dnia 26.09.2022r. w sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii. 

 2.  W Zarządzeniu nr ORG.00050.89.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 25.04.2023r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii uchyla się załącznik „Schemat Organizacyjny’. 

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Górze Kalwarii . 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         

 

 


